Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22 имени А.С. Макаренко»

города Воткинска Удмуртской Республики

П Р И К А З

от  17 января 2024 года № 6-ос

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 3 четверть 2023-2024 учебного года

Для организации и проведения учебно-воспитательного процесса в школе в третьей

четверти 2023-2024 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-4 классах МБОУ СОШ №22 на 3

четверть 2023-2024 учебного года (Приложение 1).

2. график проведения оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ СОШ №22 на 3 четверть

2023-2024 учебного года (Приложение 2).

3. график проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ СОШ №22 на 3 четверть

2023-2024 учебного года.

4. Учителям проводить контрольные работы согласно утвержденному графику.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №22  Ю.А. Девятова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказ № 6-ос

от  17 января 2024 г.

Директор

 __________________

Ю.А. Девятова

График проведения оценочных процедур во 2-4 классах МБОУ СОШ №22

на 3 четверть 2023-2024 учебного года

2 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 18.03.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 06.03.2024

4 Физическая культура 01.03.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 16.02.2024

2 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 08.02.2024, 05.03.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 13.03.2024

  Предметы по группам

4 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 22.02.2024

2 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 08.02.2024, 05.03.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 10.01.2024, 13.03.2024

  Предметы по группам

4 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 22.02.2024

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 22.02.2024

2 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 08.02.2024, 05.03.2024

2 Окружающий мир 07.03.2024

3 Русский язык 13.03.2024

4 Физическая культура 27.02.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 14.02.2024

2 Д класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 08.02.2024, 05.03.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 19.01.2024, 22.03.2024

  Предметы по группам

4 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 14.02.2024

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 14.02.2024

3 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Литературное чтение 11.03.2024

2 Математика

01.02.2024, 20.02.2024,

19.03.2024

3 Окружающий мир 12.03.2024

4 Русский язык 21.02.2024, 21.03.2024

5 Физическая культура 09.02.2024, 15.03.2024

3 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 05.02.2024, 28.02.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 14.03.2024

4 Физическая культура 09.02.2024, 20.03.2024

3 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 05.02.2024, 28.02.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 14.03.2024

4 Физическая культура 09.02.2024, 20.03.2024

3 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Окружающий мир 12.03.2024

2 Русский язык 14.03.2024

3 Физическая культура 20.03.2024

3 Д класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 05.02.2024, 28.02.2024

2 Окружающий мир 15.03.2024

3 Русский язык 12.03.2024

4 Физическая культура 20.02.2024

4 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика

29.01.2024, 14.02.2024,

11.03.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 19.03.2024

4 Физическая культура 26.02.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 10.01.2024

4 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 15.02.2024

2 Окружающий мир 22.03.2024

3 Русский язык 14.03.2024

4 Физическая культура 26.02.2024

4 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 14.02.2024

2 Окружающий мир 11.03.2024

3 Русский язык 12.03.2024

4 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 15.02.2024

2 Окружающий мир 12.03.2024

3 Русский язык 13.03.2024

4 Физическая культура 26.02.2024

4 Д класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Математика 15.02.2024

2 Окружающий мир 06.03.2024

3 Русский язык 15.01.2024, 12.02.2024

4 Физическая культура 26.02.2024

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

Приказ № 6-ос

от  17 января 2024 г.

Директор

 __________________

Ю.А. Девятова

График проведения оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ СОШ №22

на 3 четверть 2023-2024 учебного года

5 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 История 20.02.2024

2 Математика

29.01.2024, 15.02.2024,

15.03.2024

3 Русский язык 06.02.2024, 12.03.2024

4 Физическая культура 19.02.2024, 04.03.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 26.01.2024, 05.03.2024

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 26.01.2024, 05.03.2024

7 Технология для группы "мал." 25.01.2024

5 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 18.01.2024

2 История 20.02.2024

3 Математика

26.01.2024, 14.02.2024,

29.02.2024, 13.03.2024

4 Русский язык

12.01.2024, 06.02.2024,

13.02.2024, 19.03.2024

5 Физическая культура 19.02.2024, 04.03.2024

  Предметы по группам

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 29.01.2024, 07.03.2024

7 Технология для группы "мал." 25.01.2024

5 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 11.01.2024

2 История 20.02.2024

3 Литература 10.01.2024

4 Математика 26.01.2024, 15.02.2024

5 Русский язык

12.01.2024, 30.01.2024,

15.03.2024

6 Физическая культура 16.02.2024, 22.03.2024

  Предметы по группам

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 29.01.2024, 07.03.2024

8 Технология для группы "мал." 25.01.2024

5 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 18.01.2024

2 История 20.02.2024

3 Математика 09.02.2024

4 Физическая культура 13.02.2024, 27.02.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

11.01.2024, 01.02.2024,

11.03.2024

6 Технология для группы "мал." 19.01.2024

6 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 12.02.2024

2 Литература 22.01.2024

3 Математика 29.01.2024

4 Русский язык 31.01.2024, 26.02.2024

5 Физическая культура 06.02.2024, 12.03.2024

  Предметы по группам

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 12.01.2024, 30.01.2024

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 12.01.2024, 30.01.2024

8 Технология для группы "мал." 19.01.2024

6 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 12.02.2024

2 Литература 29.01.2024

3 Математика 26.01.2024

4 Физическая культура 06.02.2024, 12.03.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 12.01.2024, 30.01.2024

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 12.01.2024, 30.01.2024

7 Технология для группы "мал." 19.01.2024

6 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 12.02.2024

2 Литература 16.01.2024

3 Математика 29.01.2024

4 Русский язык

10.01.2024, 22.01.2024,

31.01.2024, 01.02.2024,

28.02.2024, 11.03.2024

5 Физическая культура 12.03.2024

  Предметы по группам

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 12.01.2024, 30.01.2024

7 Технология для группы "мал." 19.01.2024

6 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 12.02.2024

2 Литература 25.01.2024

3 Математика 26.01.2024

4 Русский язык

18.01.2024, 29.01.2024,

31.01.2024, 27.02.2024,

11.03.2024

5 Физическая культура 15.03.2024

  Предметы по группам

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 16.01.2024, 02.02.2024

7 Технология для группы "мал." 24.01.2024

6 Д класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Биология 12.02.2024

2 Литература 26.01.2024

3 Математика 29.01.2024

4 Русский язык

19.01.2024, 30.01.2024,

27.02.2024, 11.03.2024,

22.03.2024

5 Физическая культура 06.02.2024, 12.03.2024

  Предметы по группам

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 18.01.2024, 02.02.2024

7 Технология для группы "мал." 24.01.2024

7 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 17.01.2024, 06.03.2024

2 Геометрия 18.01.2024, 07.03.2024

3 Литература 11.01.2024

4 Физика 22.03.2024

5 Физическая культура 08.02.2024, 16.03.2024

  Предметы по группам

6 Технология для группы "мал." 04.03.2024

7 Информатика для группы "гр.2" 31.01.2024

8 Информатика для группы "гр.1" 31.01.2024

7 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 06.03.2024

2 Геометрия 18.01.2024, 07.03.2024

3 Физика 22.03.2024

4 Физическая культура 18.03.2024

  Предметы по группам

5 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

09.01.2024, 31.01.2024,

15.03.2024

6 Информатика для группы "гр.1" 26.01.2024

7 Технология для группы "мал." 04.03.2024

8 Информатика для группы "гр.2" 26.01.2024

7 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 28.02.2024

2 Геометрия 20.02.2024

3 Литература 17.01.2024

4 Физика 22.03.2024

5 Физическая культура 08.02.2024, 16.03.2024

  Предметы по группам

6 Информатика для группы "гр.2" 26.01.2024

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

09.01.2024, 31.01.2024,

15.03.2024

8 Технология для группы "мал." 04.03.2024

9 Информатика для группы "гр.1" 26.01.2024

7 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 06.03.2024

2 Биология 20.03.2024

3 Геометрия 18.01.2024, 07.03.2024

4 Литература 15.01.2024

5 Русский язык 09.01.2024, 15.02.2024

6 Физика 22.03.2024

7 Физическая культура 17.02.2024, 09.03.2024

  Предметы по группам

8 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 07.02.2024, 18.03.2024

9 Технология для группы "мал." 20.02.2024

10 Информатика для группы "гр.1" 31.01.2024

11 Информатика для группы "гр.2" 31.01.2024

7 Д класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра 06.03.2024

2 Геометрия 18.01.2024, 07.03.2024

3 Литература 19.01.2024

4 Русский язык 14.02.2024

5 Физика 22.03.2024

6 Физическая культура 17.02.2024, 09.03.2024

  Предметы по группам

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

15.01.2024, 07.02.2024,

18.03.2024

8 Информатика для группы "гр.1" 31.01.2024

9 Технология для группы "мал." 20.02.2024

10 Информатика для группы "гр.2" 31.01.2024

8 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

29.01.2024, 21.02.2024,

13.03.2024

2 Геометрия 25.01.2024, 07.03.2024

3 Русский язык 11.01.2024

4 Физика 14.03.2024

5 Физическая культура 15.03.2024

6 Химия 27.01.2024, 09.03.2024

  Предметы по группам

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2"

17.01.2024, 31.01.2024,

04.03.2024, 18.03.2024

8 Информатика для группы "гр.2" 16.02.2024

8 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

29.01.2024, 21.02.2024,

13.03.2024

2 Геометрия 25.01.2024, 07.03.2024

3 Русский язык 13.02.2024

4 Физика 14.03.2024

5 Химия 27.01.2024, 15.03.2024

  Предметы по группам

6 Информатика для группы "гр.2" 16.02.2024

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

17.01.2024, 31.01.2024,

04.03.2024, 18.03.2024

8 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

29.01.2024, 21.02.2024,

13.03.2024

2 Биология 02.02.2024, 15.03.2024

3 Геометрия 25.01.2024, 07.03.2024

4 Литература 19.01.2024

5 Русский язык

17.01.2024, 14.02.2024,

20.02.2024, 20.03.2024

6 Физика 21.03.2024

7 Химия 26.01.2024, 14.03.2024

  Предметы по группам

8 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2"

18.01.2024, 01.02.2024,

04.03.2024, 18.03.2024

9 Информатика для группы "гр.2" 16.02.2024

8 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

23.01.2024, 19.02.2024,

12.03.2024

2 Биология 26.01.2024, 14.03.2024

3 Геометрия 25.01.2024, 07.03.2024

4 Русский язык

19.01.2024, 20.01.2024,

17.02.2024, 21.02.2024

5 Физика 21.03.2024

6 Химия 27.01.2024, 05.03.2024

  Предметы по группам

7 Информатика для группы "гр.1" 16.02.2024

8 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

18.01.2024, 01.02.2024,

04.03.2024, 18.03.2024

9 Информатика для группы "гр.2" 16.02.2024

9 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

24.01.2024, 12.02.2024,

01.03.2024

2 Геометрия 16.01.2024, 27.02.2024

3 История 20.03.2024

4 Литература 05.03.2024

5 Русский язык 21.02.2024

6 Физика 13.01.2024, 28.02.2024

7 Физическая культура 20.02.2024

8 Химия 13.02.2024

9 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2"

10.01.2024, 07.02.2024,

02.03.2024, 16.03.2024

10 Информатика для группы "гр.2" 23.01.2024

11 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

10.01.2024, 07.02.2024,

02.03.2024, 16.03.2024

9 Б класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 История 20.03.2024

2 Физика 13.01.2024, 27.02.2024

3 Физическая культура 01.03.2024

4 Химия 13.02.2024

  Предметы по группам

5 Информатика для группы "гр.2" 23.01.2024

6 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

10.01.2024, 07.02.2024,

02.03.2024, 16.03.2024

7 Иностранный язык (английский) для группы "гр.2" 10.01.2024

9 В класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

19.01.2024, 07.02.2024,

26.02.2024

2 Геометрия 27.02.2024, 21.03.2024

3 Русский язык 20.02.2024

4 Физика 13.01.2024, 28.02.2024

5 Физическая культура 15.03.2024

6 Химия 13.02.2024

  Предметы по группам

7 Информатика для группы "гр.2" 23.01.2024

8 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 03.02.2024, 29.02.2024,

14.03.2024

9 Г класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра

19.01.2024, 09.02.2024,

26.02.2024

2 Геометрия 27.02.2024, 21.03.2024

3 Литература 05.03.2024

4 Русский язык 26.02.2024

5 Физика 16.01.2024, 28.02.2024

6 Физическая культура 29.02.2024

7 Химия 13.02.2024

  Предметы по группам

8 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1"

10.01.2024, 07.02.2024,

02.03.2024, 16.03.2024

9 Информатика для группы "гр.2" 23.01.2024

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

Приказ № 6-ос

от  17 января 2024 г.

Директор

 __________________

Ю.А. Девятова

График проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ СОШ №22

на 3 четверть 2023-2024 учебного года

   10 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Алгебра и начала математического анализа 01.02.2024, 12.03.2024

2 Вероятность и статистика 13.01.2024

3 Геометрия 09.02.2024

4 Литература 18.03.2024

5 Основы безопасности жизнедеятельности 05.03.2024

6 Русский язык 09.03.2024

7 Физика 31.01.2024

  Предметы по группам

8 Иностранный язык (английский) для группы "гр.1" 15.01.2024, 12.02.2024

9 Физическая культура для группы "дев." 03.02.2024

11 А класс

№ Учебный предмет Даты контрольных

1 Литература 17.01.2024

2

Математика: алгебра и начала математического анализа,

геометрия

02.03.2024, 06.03.2024,

22.03.2024

3 Русский язык 29.01.2024

  Предметы по группам

4 Физическая культура для группы "дев." 27.01.2024

5 Физика для группы "гр.1" 16.01.2024, 20.02.2024

		2024-01-22T11:58:11+0400
	Девятова Юлия Андреевна